15-02-2024 22:11:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário uma vez que os referidos equipamentos são bastante utilizados pela
comunidade local, razão que pedimos a reforma desse parque infantil e troca da areia.

Essa parque é de suma importância para aproveitamento do espaço útil do local, fornecendo assim conforto
aos moradores e criando um ambiente social agradável para o lazer das famílias que ali residem.

que se digne tomar as necessárias providências no sentido de fazer o reparo do parque infantil na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

PÇA TANCRÊDO SILVA PINTO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-659, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6724/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total